Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Lectionarius de tempore, sectio partis hiemalis - Cod.
Aug. perg. 14**

[S.l.], [9. Jh.]

Dominica II: beatus Iohannis episcopus: sermo in quadragesima de Iosep

[urn:nbn:de:bsz:31-20216](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-20216)

solidatur. Dum Imminente crucis artu-
culo. & humaniter eius. qualiter presurreca-
onem sit sublimandae. celesti luce monstra-
tur; & quicquid coaeternus sit. In diuinitate
patri filius. celesti eiusdem patris uo-
ce pbeatur; quocirca eodem hora
passionis. minus morientem dolerent. que
post mortem mox glorificandum in homine.
In diuinitate autem semper eodem patre glo-
rificatum meminissent; uerum discipuli.
quasi carnaler adhuc. substantie fragilis.
audite di uoce. timentes ceciderunt in fac-
ciem; dñs autem quocirca p omnia uerba
uerbo simileos & tactu. confortatur & erigit;
& descendens inquit illis de monte. p-
cepit illis dicens; Neminem dixeritis uisionem.
donec filius hominis amotus resurgat;
uisionem ostensit sue maiestatis ad tepus
tunc pcepit. nisi palam uulgeretur in po-
pulo. aut dispensatione passionis illius. idem
populi principibus repugnando impedirent.
& sic hunc salutis effectus. qui per sanguine
eius erat futurus. retardetur; aut certe
hi qui eandem uisionem audientes
credidissent. uis crucis obprobrio. scan-
dali sententur; Oportuit autem complecti
passione. resurrectione. & ascensione eius
in celum. ita p spū scō apostolis. predicata
est. quatenus omnes. qui sacramentis eius
in uicem uoluissent. non solum effectum
resurrectionis credere. sed & iam modum

eiusdem resurrectionis. ab his qui uidebant.
potuissent ediscere; Nec non & eternitatem
diuine naturae. quam apud audierant.
cunctis pariter credentem. amandemque
predicarent; & postea lectione
dominicæ transfigurationis. admiram
fratrem conscientiam reuertemur. & si
dñi gloriem uideret delectat. transitoria
natura desideris. subicemur in monte
uirtutum; si eadem uis ad dñi candidis
simce. pertinere uolumus. mundemus nos.
ab omni inquinamento carnis & spū. p-
ficiemur. in timore di. si uocem di pa-
tris audire. si con substantia. di eius filii
mestatem. desideramus Intueri. stu-
decimus solliciti. per uerba. & in ualide
mortalium uerba declinere; studeamus.
si uerba uerba fallentis. oculos. uerba
spectaculis. quocirca resurrectionis nre
glorie coruscante. & ipsi quidem quomodo
nequimus. magnaliter conditoris. u-
dere simul & dicere mereamur. pres-
tante ipso. qui uiuit & regnat cum pa-
tre. in unitate spū scī di. per omnia
saecula saeculorum. amen. **LXXXIII. dñi**
IN QUADRAGESIMA SEPTIMO BEA-
TI IOHANNIS EP. DE IOSEPH.
Mittitur iacob patri scissimo ioseph
scilicet ad fratrem. qui seclute patris achillor.
& ipsorum oculum. oculum. ut in
absentes. medius utriusque salutis nuntius